
 

 

Dodatek č. 2 

ke smlouvě o dílo č. 215-2019-504201 ze dne 15. 4. 2019 (dále jen „smlouva“) na provedení 
díla s názvem VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně. 

Objednatel:                                                   

Česká republika - Státní pozemkový úřad,  

Krajský pozemkový úřad pro Plzeňský kraj, 

zastoupený: Ing. Jiřím Papežem, ředitelem Krajského pozemkového úřadu pro Plzeňský kraj 

 ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Jiří Papež, ředitel KPÚ pro Plzeňský 
kraj 

 v technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Zuzana Čeňková, +420 727 956 487, 
e-mail z.cenkova@spucr.cz 

  Ing. Petr Velkoborský, + 420 606 646 926, 
e-mail: p.velkoborsky@spucr.cz  

  KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka Plzeň, 
Nerudova 2672/35, 301 00 Plzeň 

     Adresa:      náměstí Generála Píky 2110/8, 326 00 
 Tel.:      +420 727 956 822  
 E-mail:      plzensky.kraj@spucr.cz  
 ID DS:      z49per3 
 Bankovní spojení:     ČNB   
 Číslo účtu:      3723001/0710 
 IČO:      01312774  
 DIČ:      není plátcem DPH  

(dále jen „objednatel“) 

a 

Zhotovitel:      Promo Real Group s.r.o. 
 Sídlo:      Božkovské nám. 17/21, 326 00 Plzeň 

 zastoupený: Radkem Maršálkem  

 tel./fax: xxxxx 

 e-mail:      xxxxx  

 ID DS:      r2yny97 

 v technických záležitostech je oprávněn jednat: Radek Maršálek 

 tel./fax: xxxxx 

 e-mail:  xxxxx  

 bankovní spojení:     ČESKÁ SPOŘITELNA 

    číslo účtu:  4179089399/0800 

    IČO:  290 93 236 

    DIČ:  CZ 29093236 

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 

24238. 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

mailto:z.cenkova@spucr.cz
mailto:p.velkoborsky@spucr.cz
mailto:plzensky.kraj@spucr.cz
mailto:promoreal@seznam.cz
mailto:promoreal@seznam.cz


I. Úvodní ustanovení 

Smluvní strany se v souladu se zněním čl. XVIII bod 3 smlouvy o dílo č. 215-2019-504201 

dohodly na uzavření dodatku, kterým se upravuje níže uvedené ustanovení smlouvy. 

 

II. Předmět dodatku 

V Čl. III. – Cena díla se mění celková cena za předmět plnění: 
 
4. Celková cena za provedení díla bez DPH činí     10 634 789,17 Kč 
    DPH 21% činí                    2 233 305,73 Kč 
    Celková cena za provedení díla vč. DPH činí     12 868 094,90 Kč 
  
Ke snížení ceny díla o částku 62 201,50 Kč bez DPH dochází na základě nového projednání 
s Policií ČR, kdy dojde ke snížení počtu značek „Zákaz vjezdu traktorů“ u objektu 102.2a – 
část VPC2 v počtu 2 ks a dále na základě zjištění chyby v rozpočtu, kde bude upraven výkaz 
výměr (rozpočtu) u objektu 801 – IP9 stavby (odstranění chyby ve výpočtu množství dřevěných 
vyvazovacích kůlů a vypuštění nadbytečné ochrany dřevin před okusem drátěným pletivem 
s šestihrannými oky – ochrana strojovým pletivem s čtvercovými oky je dostatečná).  
 
Tyto méněpráce jsou specifikovány v rozdílovém soupisu prací ze dne 19.8.2019, jehož kopie 
je nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 

III. Závěrečná ustanovení 

Ostatní ustanovení smlouvy, která nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají v platnosti. 

 
Tento dodatek je uzavírán na základě nepodstatné změny hodnoty závazku ze smlouvy 
dle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů. 
 

 Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

v registru smluv dle § 6 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek ke smlouvě zašle správci registru smluv 

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv objednatel. 

 

V Plzni dne 6. 9. 2019 V Plzni dne 6. 9. 2019 
 
 
 
 
 
 
 

 

…………………………………… …………………………………… 
Ing. Jiří Papež 
ředitel KPÚ pro Plzeňský kraj 
Státní pozemkový úřad 

objednatel 

Radek Maršálek 
Jednatel společnosti 
Promo Real Group s.r.o. 

zhotovitel 
 



SOUPIS prací - rozdílový

í!'i;!.:'--

Lt' -•

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně 

102.2a-Část VPC2

Vysoká Libyně

ČR-SPÚ, KPŮ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

19.8.2019 

Pontex spol. s r.o.

p. e. Typ Kód Popis MJ Množství j.cena (C2K) cena celkem (CZK)

Původní Nové Rozdil púvodni nová rozdil

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání
42 K 914111111 Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu kus 3 000 1.000 - 2.000 350.00 1 050.00 350,00 -700.00

■’dle přehledu" 1 3 1
44 M 404441110 značka svislá reflexní zákazová B FeZn NK 700 mm kus 2.000 0.000 - 2.000 1 500.00 3 000.00 0.001 -3 000.00

" B6 -Zakaz vjezdu traktorů" 2 2 0
45 M 404452250 sloupek Zn 60 • 350 kus 3.000 1.000 - 2.000 550.00 1 650.00 550.001 -1 100.00

1 3 1
46 M 404452400 patka hliníková HP 60 kus 3000 1.000 - 2.000 350.00 1 050.00 350.00 -700.00

1 3 1
47 M 404452530 víčko plastově na sloupek 60 kus 3.000 1.000 - 2.000 100.00 300.00 100.00 -200.00

1 3 1
48 M \404452560 upínací svorka na sloupek US 60 kus 3.000 1.000 - 2.000 50.00 150,00 50.00 -100.00

celkem 7 200.00 1 400.00 -5 800.00



SOUPIS prací - rozdílový

VPC7, část HPC2, část VPC2 a IP9 v k.ú. Vysoká Libyně 

801-IP9

Vysoká Libyně

ČR-SPÚ. KPÚ pro Plzeňský kraj, Pobočka PLzeň

19.8,2019 

Pontex spol. s r.o.

P. č. Typ Kód Popis MJ Množství j.cena (CZK) cena celkem (CZK)

Púvodni Nové Rozdíl původní nová rozdíl

D 1 Zemni práce
10 M 605912550 kůl vyvažovači dřevěný impregnovaný délka 250 cm pnjměr 8 cm kus 664.350 474.150 - 190.200 145.00 96 330.751 68 751.751-27 579.00

” hlavni ukolvení'' 1*105*1.03 108.15 108.15
" ochranný plot" 3*105*1,03+105*3/8*1,03 opraveno 556.2 366.00
Součet 664.35 474.15

15 K 184813121 Ochrana dřevin před okusem mechanicky pletivem v rovině a svahu do 1:5 kus 105.000 0.000 - 105.000 150.001 15 750.00 0.001-15 750.00
105 105.000 0.000

16 M \313248Q20 |p/eřivo drátěné s éesUhrannými oky pozinkované 20/0.7mm výéka TOOcm m 52.500 0.000 - 52.500 249,00 13 072.50 0.001-13 072.50
105'0.25-2 0 000

celkem 125 153.25 68 751.75 -56 401.50


